



DZP.381.101B.2023

Katowice 29.09.2023

Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu składania ofert

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na

Usługa transkrypcji nagranych opisów badań diagnostycznych z zakresu diagnostyki
obrazowej

1 PYTANIE

Według załącznika nr 3 OPZ pkt. 5.2 Agfa oferuje jedynie 12-miesięczny okres serwisu integracji, podczas gdy Zamawiający wymaga gwarancji na 36 miesięcy od daty uruchomienia integracji. Czy Agfa przedstawiła ofertę cenową za przedłużenie okresu gwarancji? Jedna aktualizacja ze strony Agfy może spowodować, że integracja przestanie działać

ODPOWIEDZ

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska i podana w załączniku nr 3 OPZ pkt 5.2 cena zawiera już koszty 36 miesięcznej gwarancji
Zapis powinien brzmieć następująco:

Zamawiający informuje, że pozyskał od dostawcy systemu Radiologicznego firmy Agfa HealthCare ofertę cenową na integrację systemu wraz z 36 miesięcznym serwisem udostępnionej integracji, która w okresie trwania umowy wynosić będzie 33 330,55 zł netto

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że Wykonawca jest zobowiązany potwierdzić warunki integracji oraz cenę integracji, aby w ofercie zaoferować cenę uwzględniającą wszystkie koszty za przedmiotowe zamówienie.

2 PYTANIE

Według załącznika nr 3 OPZ pkt. 1 Zamawiający jest zainteresowany dwiema lokalizacjami, ale według otrzymanych informacji wdrożenie na początku będzie dotyczyć jednej lokalizacji. Czy wycena Agfy obejmuje dwie lokalizacje?

ODPOWIEDZ

Obie lokalizacje korzystają z jednej wspólnej infrastruktury więc raz uruchomiona integracja będzie działała w obu lokalizacjach i nie jest wymagana dodatkowa wycena

3 PYTANIE

Agfa poinformowała nas, że ich rozwiązanie nie pozwala bezpośrednio na wysyłanie wiadomości poza lokalną sieć i trzeba to zrobić z pomocą pośrednika — wirtualnego serwera. Wykonawca będzie musiał zainstalować u Zamawiającego wirtualny serwer, z którym Agfa będzie się komunikować, a dopiero ten serwer będzie mógł przysyłać informacje do serwerów Wykonawcy na zewnątrz. Czy Zamawiający udostępni taki wirtualny serwer bez dodatkowych kosztów? Jeśli za opłatą, jaki będzie tego koszt?

ODPOWIEDZ

Zamawiający w razie potrzeby udostępni wirtualną maszynę jednakże o parametrach nie wyższych niż: 8x vCPU, 16GB RAM, 300GB HDD, 2xLAN 10Gb/s, dowolny system operacyjny Linux, w przypadku wymagania innego systemu licencjonowanego Wykonawca dostarczy licencję na w/w system. Jednocześnie Wykonawca będzie zobowiązany samodzielnie zainstalować na maszynie legalny system operacyjny i skonfigurować go do komunikacji z systemem Agfy.



4 PYTANIE

Czy Agfa zrealizuje integrację po swojej stronie w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy przez Wykonawcę? Taki termin wymaga Zamawiający od Wykonawcy.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie posiada informacji czy firma Agfa zrealizuje integrację po swojej stronie w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy przez Wykonawcę. Wykonawca składając ofertę musi uzgodnić to z firmą Agfą. Integracja systemu Wykonawcy z posiadanym systemem Zamawiającego leży po stronie Wykonawcy.

Zamawiający zmienia termin składania ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu 04.10.2023r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 04.10.2023r godz. 10:30

Termin związania ofertą: 02.11.2023r

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Karolina Madej
mgr Karolina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych